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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI
VENDIM
Nr. 64/2013

PER FILLIMIN E PROCEDURAVE PARLAMENTARE PER AUDITIMIN
EVEPRIMTARISE EKONOMIKE TE KLSH-SE

Ne mbéshtege & nenit 78, pika 1, 18 Kushtetutés, & nenit 55, pika 1. 1@
Rregullores sé& Kuvendit, dbe 12 hgit nr. 3270, dat@ 23.12.1997, “Pér Kontrollin e Laré
1 Shtetit™, t¢ ndryshuar,

KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL

I. Té fillojé procedurat parlamentare pér auditimin ¢ veprimtarse ekonomike 18
Kontrollit t¢ Lirtd 18 Shtetit.

I Me gélhm ushirimm ¢ auditimit, sipas legislacionit n€ fugn, ngarkohet
Fomisiom pér Ekonomimé dhe Fmancat pér pérzgjedhien ¢ auditucsve 1€ jashiém 1€
pavarur pér kontrollin e veprimtans€ ekonommike 18 Kontrollit 18 Larté & Shietn. & cili
do t'1 paragiten Kovendit pér miratim.

L. Komisieni pér Ekonominég dhe Financatl t'1 paragese pér shgyrtiim Kuvendit
raportin pérfundimtar pér audituesit ¢ pavarur t& pérzgiedhur brenda datés 17.12.2013.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjherd.
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